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Falunap és főzőverseny 

Június 24-én, szombaton tartjuk 
meg az idei falunapot, amelyet rendha-
gyó módon főzőversennyel kötünk 
egybe. Az egész napos programok 
részleteit a következő oldalon szereplő 
plakáton láthatják. A szokásokhoz hí-
ven minden falubelit szeretettel vá-
runk egy falunapi ebédre, melyhez egy 
sütemény is jár majd. Az ebédre a falu-
újság mellékleteként csatolt regisztrá-
ciós lapon lehet jelentkezni, ezt kérjük 
juttassák vissza a hivatalba legkésőbb 
június 20-ig. Természetesen a vendé-
geknek is lehet ebédet rendelni, ennek 
díja 1400 Ft/fő. Az ebéd vegyespörkölt 
lesz, melyet Kleri Gábor fog elkészí-
teni. Az adagokat mindenkinek gulyás-
tálban fogjuk kiadni. 

A főzőverseny 9 órakor, egy rö-
vid megnyitó és tájékoztató után kez-
dődik, melyre várjuk a minimum 3 fős 
csapatok jelentkezését. (Határidő itt is 
június 20! Jelentkezni a hivatalban 
vagy Hernesz Péternél - 30/4515468, 
Facebook - lehet.) Természetesen nem 
csak falubeliek jelentkezhetnek a ver-
senyre. A zsűri elnöke Bencze Berna-
dett lesz, aki a Szabadtüzi Lovagrend 
tagja, mellette pedig tagja lesz még 
Óbert Bernadett is (a harmadik zsűri-
tag személye még egyeztetés alatt).  

Az értékelésnél a legfontosabb 
szempontok: íz, fogyaszthatóság, lát-
vány és tálalás. Tehát arra szeretnénk 
kérni minden csapatot, hogy a zsűrinek 
bemutatott étel tálalására is külön for-
dítsanak figyelmet, az is fontos eleme 
lesz az értékelésnek! A zsűri minden 
csapathoz odamegy, tehát a bemutatott 
ételt az adott csapat asztalánál kérjük 

bemutatni. Minden csapatnak biztosí-
tunk 3 kg sertéshúst, asztalt padokkal és egy 
sátrat.  A felhasznált alapanyagokkal 
kapcsolatban nincs megkötés. Tehát, 
ha valaki a 3 kg sertéshús mellett más 
alapanyagokkal is ki szeretné egészí-
teni az ételt, annak természetesen 
nincs akadálya. 

Már a délelőtt folyamán is várjuk 
a gyerekeket a sportpályára, hiszen a 
körhinta, légvár és póni lovaglás mel-
lett izgalmas kézműves foglalkozások-
ban is részt vehetnek. 

A közös ebéd 13.00-tól kezdődik, a 
főzőverseny eredményhirdetésére pe-
dig 13.30-kor kerül sor.  14.00 órától 
kezdődnek a színpadi programok, ahol 
mindenki találhat kedvére valót. Az 
első fellépő egy igazi gyermekbulit hoz 
a színpadra: ismerős, a gyerekek által 
kedvelt zenével, táncokkal jön Brand-
nyúl és csapata. Ezt követően a B-Kra-
iners Trió előadása következik igazi 
tiroli és bajor fúvós zenével.  Délután 
négytől kezdődik MikiNiki és a Csini-
babák fellépése, mely a popzene nagy 
slágereit hozza a színpadra. A Szászvári 
Ifjúsági Egyesület néptánca után egy 
újabb ismert fellépő, a Capuccino 
együttes  következik a legnagyobb slá-
gereikkel.  Hét órától kezdődik a tom-
bolanyeremények kisorsolása, ahol 
két, nagy értékű fődíj is várja leendő 
tulajdonosait. Az estét pedig a megszo-
kott szabadtéri bál zárja, ahol a zenét az 
Emertone-band szolgáltatja.  

A nap folyamán egész napos büfé, 
popcorn, vattacukor várja a vendége-
ket. 

Bízunk a jó időben és várunk Min-
denkit sok szeretettel! 
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Faluszépítő Egyesület  

Április 29-én a Faluszépítő Egye-
sület szervezésében közös munkára 
hívtuk azokat, akik szívesen segítené-
nek a falu megszépítésében. A legna-
gyobb feladat a szabadtéri színpad fa 
szerkezetének festése volt, amely az 
időjárásnak leginkább kitett részeken 
már erősen megkopott.  

Sikerült lefesteni a teljes gerendá-
zatot, ezen kívül a színpad előtti virá-
gos kert is kitakarításra került. A 
temető jelentős részén le tudtuk ka-
szálni a füvet, a sírhelyek a kaszálás 
után tisztításra kerültek. Egy kiadós 
uzsonna után pedig közösen felállítot-
tuk a főtéren a falu májusfáját.  

Köszönjük mindenkinek az aktív 
közreműködést!  

 

Aktuális pályázati hírek 

Korábban már részletesen is be-
számoltunk arról, hogy a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program 
(TOP) program két fázisában is komoly 
pályázati sikereket ért el Köblény. Az 
első kiírásban a Kossuth utca felső sza-
kasza és a faluközpont közötti ároksza-
kasz újult meg, míg a második fázisban 
az Újtelep utcával párhuzamos, felisza-
polódott árokszakasz megújítására 

nyertünk támogatást. Ennek munkála-
tai várhatóan a nyár folyamán kezdőd-
nek el.  

A TOP-pályázatok harmadik kö-
rös kiírására is erőteljesen készülünk, 
melyben a Kossuth utca 54. és a focipá-
lya közötti útszakasz belterületi vízren-
dezésére szeretnénk támogatást 
nyerni. A műszaki, mérnöki előkészü-
letek folynak, az előzetes felmérések 
elkészültek, így a beadási időszak kez-
detére már egy összeállított tervezet 

Június 17. – újabb kör 

Június 17-én (a falunap előtti szombaton) a tavalyihoz hasonlóan ismét várjuk azo-
kat, akik besegítenének a falu arculatának javításába. A résztvevők és a lehetőségek 
függvényében szeretnénk a közterületek nagyrészén lekaszálni a füvet, szemetet 
szedni, a parkosításban, virágültetésben besegíteni.  

Frissítő italról az önkormányzat gondoskodik.  

Találkozó, reggel 09.00-kor, a sportpályán!  
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lesz a kezünkben. Amennyiben sike-
rülne erre is támogatást nyerni, akkor 
a belterületi utak és árokszakaszok leg-
nagyobb részén megújult infrastruk-
túra valósulna meg. A Béke utca felső 

szakasza lesz az utolsó terület, ahol 
ezek a fejlesztések még hátra vannak, 

a következő pályázati körben ezt is sze-
retnénk megcélozni. 

Magyar Falu Program 

Az idei Magyar Falu Program pá-
lyázatai egyelőre nem kerültek még ki-
írásra, de amint ez megtörténik, 
mindenképpen beadja Köblény a pá-
lyázati anyagokat, hogy a lehető leg-
több lehetőséget meg tudjuk ragadni. A 
célok között szerepel egy újabb járda-
szakasz felújítása: ezúttal a Kossuth u. 
42-18 közötti, kb. 240 m-es járdára sze-
retnénk benyújtani a pályázatot. Itt sok 
helyen megsüllyedt az alapozás, rossz 
állapotban van a felület, több helyen 
nehezen járható. Egy új szegéllyel, tér-
köves burkolattal rendelkező járda 

nem csak a közlekedést segítené, de a 
faluképet is nagyban javítaná.  

Fontos lenne ezen kívül a kom-
munális géppark fejlesztése, amellyel a 
fenntartási, karbantartási, parkosítási 
munkákat lehetne gyorsabban és haté-
konyabban elvégezni. Erre a kiírásra 
már több évben is beadtuk a pályázati 
anyagot, eddig viszont nem jártunk si-
kerrel. Bízunk abban, hogy egy idei ki-
írásban erre is sikerül támogatást 
szerezni.  

Vis maior pályázat 

2023. május elején én egy intenzív 
csapadékot hozó vihar érte el a falut, 
mely főleg a focipálya környékén, a 
Kossuth- és a Béke utca felső szakaszán 
okozott problémákat. A focipályára ve-
zető keskeny út egy része a lezúdult, 
nagy mennyiségű eső következtében 
megsüllyedt, a partfal egy szakaszon 
megcsúszott. Az útszakasz autóval nem 
járható, azt a forgalom elől le kellett 
zárni. Bár a süllyedés átmeneti körbe-
kerítéssel jelölve van, gyalogosan is kö-
rültekintően lehet csak megközelíteni a 
focipályát errefelé. Mivel a probléma 
megoldása komoly, körültekintő mun-
kát igényel (partfal stabilizáció, meg-
süllyedt útszakasz rögzítése), az 
önkormányzat a Belügyminisztérium-
hoz a káresemények bekövetkezése 
esetén felhasználható "vis maior" ke-
retre ad be pályázatot.  

 

Az elsődleges felmérés megtör-
tént, a költségbecslés, mérnöki szakvé-
leményezés jelenleg is folyamatban 
van. Egy nyertes pályázat esetén a 
helyreállítási költségekhez 10%-os ön-
részt kell a falunak biztosítania. 
Amennyiben támogatást kapna a pro-
jekt, jó eséllyel még az idén megtörtén-
het a helyreállítás. Ezzel az út, valamint 
a vele párhuzamos partfal biztosítása 
valósulhatna meg.  
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Miről mesélnek a kövek? 

Régészeti vizsgálatok Köblény középkori templomának romjainál 

 
A középkori Magyarország vi-

rágzó gazdasági, kulturális életének ta-
lán legnagyobb törése a török 
hódoltság másfél évszázada alatt kö-
vetkezett be. Köblény ekkor még Tolna 
vármegye területéhez tartozott, és 
egyike volt annak a kb. 300 (!)telepü-
lésnek, amely a források tanúsága sze-
rint templommal rendelkezett a 
megyében. A török megszállás és az év-
tizedekig tartó háborúk nyomán Köb-
lény - számos környékbeli faluhoz 
hasonlóan - teljesen elnéptelenedett, 
lakói elmenekültek és egykori temp-
loma is elpusztult.   Az egész Dél-Du-
nántúl területén alig maradt ránk 
középkori eredetű templom, a környé-
künkön talán egyedül Mánfa és Me-
cseknádasd büszkélkedhet ilyen 
építészeti örökséggel, melyek országos 
szinten is ismert különleges épületek.  

Az egykori köblényi templomról 
nagyon kevés adat maradt ránk. Ezek 
közül a legkorábbi emlékek az 1330-as 
évekből ismertek (az ún. pápai tized-
jegyzékek, vagy adóösszeírások), me-
lyek még „fénykorában” ábrázolják az 
akkori környéket.  Az adatok alapján 
Köblény a környékbeli plébániák kö-
zött jelentősebb gazdasági erőt tudott 
felmutatni, hiszen átlag feletti jövede-
lemmel rendelkezett. Olyan környék-
beli – mára kihalt – falvak tartozhattak 
hozzá, mint Hille (a mai Köblény, Sza-
latnak és Bikal határának találkozásánál 
feküdhetett), Bolda, Pálfa (a mai Kárász-
Köblényi állomás környéke) és Himesd 
(1). Más adat ebből az időszakból sajnos 
nem maradt ránk. 

A törökök kiűzése után az elnépte-
lenedett környéken csak nagyon lassan 

indult be az élet. 1733-ban készült egy 
újabb összeírás az akkori állapotokról, 
amely megemlíti a köblényi romokat: 
egy nagy terjedelmű, kőből és mészből 
épült templomról írnak, melynek je-
lentős része már összeomlott, csupán 
egyetlen falrész állt még az északi olda-
lon. Az 1738-as kánoni látogatás meg-
említi a templomról, hogy az akkori 
temetőben álltak a romjai, mellette egy 
kereszt és egy harangláb található (1). 
Az 1780-1784 között készült első kato-
nai felmérésen feltüntetik a falu mel-
lett fekvő középkori templomot („Alte 
Kirch”-néven). 

Köblény az első katonai felmérésen  

(forrás: Arcanum.com/hu/) 

 
1792-ben a szalatnaki lelkész leve-

lében megemlíti, hogy a régi templom 
köveit a köblényiek összegyűjtötték 
egy új templom építéséhez (2). Az új 
templom (mely jelenleg is falunk leg-
régibb épülete) 1799-ben készült el, és 
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több történeti forrás is megerősíti, 
hogy ennek építéséhez a régi romok 
anyagát is felhasználták (3). 

A történészek eddig is valószínűsí-
tették, hogy az egykori romok a mai te-
mető környékén lehettek, viszont a 
pontosabb hely meghatározása eddig 
nem történt meg.  

Ebben a helyszín pontos ismerete 
mellett a ma már nagy számban elér-
hető műholdképek és légi felvételek le-
hetnek a segítségünkre, amelyeken sok 
esetben kirajzolódik az egykori falak 
futása. Az adatok összegzése után fel-
vettük a kapcsolatot a pécsi Janus Pan-
nonius Múzeum szakembereivel, akik 
örömmel vették a megkeresést. Kora 
tavasszal kijöttek a helyszínre és részle-
tes talajradaros felmérés készült egy 
kb. 20x20 m-es területről, ahol az egy-
kori falak futása sejthető volt. Ezen kí-
vül drónfelvételek készültek a 
területről, amelyek segítségével geodé-
ziai pontossággal lehet térképre vetí-
teni a kapott adatokat.  

 
 
Az előzetes eredmények igazolták 

a várakozásokat a helyszínnel kapcso-
latban: a talajradarral a régi temető leg-
magasabb fekvésű részén láthatóvá 

váltak az egykori köblényi templom-
rom alapfalainak föld alatti maradvá-

nyai. Nagyon sok kérdés merült fel 
szinte azonnal ezekkel kapcsolatban: 
például hogy milyen méretekkel ren-
delkezhetett ez az épület/épületegyüt-
tes, milyen részegységei lehettek, 
ezeket milyen építési fázisokra lehet 
elkülöníteni, mikor épülhetett a legré-
gebbi része és mikortól indult pusztu-
lásnak a templom?   

Az egyszeri talajradaros felmérés 
természetesen ezekre nem tud választ 
adni, ehhez alapos régészeti/történeti 
vizsgálatokra van szükség. A Janus Pan-
nonius Múzeum munkatársai a felmé-
rés befejezését szeretnék mielőbb 
elvégezni, ennek tudatában lehet majd 
a további lépésekről dönteni. Az azon-
ban már most látszik, hogy a terület 
egy esetleges kutatáshoz vagy feltárás-
hoz ideálisnak mondható, hiszen 
könnyen megközelíthető, tiszta fel-
színnel rendelkezik. Egy ilyen feltárás 
hosszan tartó, komoly munka, de ren-
geteg új adattal, régészeti lelettel bő-
vülhetnek az ismereteink Köblény és 
környékének, vagy akár a tágabb régió 
történelméről.  

 
Mindez természetesen akkor való-

sulhat meg, ha erre a szakemberek is 
lehetőséget látnak. Az önkormányzat 
részéről egy esetleges kulturális jellegű 
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pályázat keretein belül lehetne erre 
forrásokat találni, itt mi is vizsgáljuk a 
lehetőségeket. Mindenesetre az, hogy a 
falu belterületén, egy ilyen jellegű ku-
tatásra egyáltalán lehetőség adódhat, az 
mindenképpen nagy dolognak mond-

ható. Az egykori falak helyén állva ér-
dekes belegondolni, hogy vajon mi-

lyen képet adhatott évszázadokkal 
ezelőtt a táj e kimagasló pontját uraló, 
nagyméretű épületegyüttes… 

 
 

Felhasznált szakirodalom 

(1) Patton, Gábor: Köblény földrajzi helyzete és legrégibb története a török hódoltság végéig. In: Köblény évszázadai. Szerk. 

Ódor Imre. Köblény 2001, 11-38. 

(2) K. Németh, András: A középkori Tolna megye templomai. PhD értekezés, ELTE BTK, Régészettudományi Intézet, Buda-

pest, 2006, pp. 315. 

(3) Borsy, Judit: Köblény története a 18–19. században. In: Köblény évszázadai. Szerk. Ódor Imre. Köblény 2001, 58-99. 

 

 

Rövid hírek 

Egybekeltek – 2023. május 27-én 
régen látott nagy esemény volt Köb-
lényben: Kleri Dzsenifer és párja, Ta-
vali Tibor a kultúrházban fogadott 
egymásnak örök hűséget és itt tartották 
a lakodalmat is. Ezúton is gratulálunk 
az ifjú párnak, sok boldogságot és vi-
dám együtt töltött évtizedeket kívá-
nunk!   

 

Garázs bővítése – a 2022-ben, pá-
lyázati úton nyert új falubusz valami-
vel hosszabb, mint a régi jármű volt, 
így a garázsba sajnos nem fér be, szük-
ségessé vált annak bővítése. A lehető 
legkisebb ráfordítással próbáljuk ezt a 

kérdést megoldani, a garázsajtók elő-
rébb hozásával és az oldalfalak beépí-
tésével. Nagyon fontos, hogy zárható 
helyen tudjuk tárolni az új buszt.  

Létszámbővítés – A munkaügyi 
központ lehetőséget biztosított egy fő 
(regisztrált munkanélküli) teljes mun-
kaidőben történő foglalkoztatására, fix 
időtartamra. Ezt a lehetőséget kihasz-
nálva május 15-től felvettük Seres Kál-
mánt az önkormányzathoz. Az 
elsődleges feladat a fűnyírás, kaszálás 
lesz, emellett a nehezebb fizikai mun-
kákhoz, javításokhoz is jól jön a segít-
sége.  

Választás a szomszédban - A sza-
latnaki képviselő-testület feloszlatta 
magát, így június 18-ára új választást írt 
ki a helyi választási bizottság. Ezen az 
új polgármester személye mellett az új 
testület összetételéről is dönthetnek a 
szalatnakiak. Polgármesternek három 
személy jelöltette magát: Nagy Katalin, 
Óbert Györgyi és Radics Norbert. A 
négy képviselői helyért pedig kilenc fő 
méretteti meg magát. 
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Temetői kukák – a temetőben 
kihelyezésre került két db 240 l-es hul-
ladékgyűjtő. Az önkormányzat szerző-
dést kötött a hulladékszállítóval, így  

 

 

ezek minden héten ürítésre kerülnek. 
Kérjük a temetőbe látogatókat, hogy 
keletkező hulladékok gyűjtésére kizá-
rólag ezeket használják!   

 

 

Strandfürdő – 2023. július 22. 

Az idei nyári autóbuszos fürdőzés 
dátuma július 22. szombat lesz. A hely-
szín a siklósi élményfürdő, amely rossz 
idő esetén is kiváló úti cél. A korábbi-
akhoz hasonlóan 14 év alatti gyerme-
kek számára a kirándulás teljesen 
ingyenes lesz. Felnőttek számára 3500 
Ft/fő, mely tartalmazza az úti költséget 
és a belépő árát is.  A kirándulásra ter-
mészetesen a nem falubeli közeli hoz-
zátartozók is csatlakozhatnak.  

Indulás reggel 08.00-kor a busz-
megállóból, várható visszaindulás 
16.30-kor. Felhívjuk a kedves szülők fi-
gyelmét, hogy azokat a gyermekeket, 
akik önállóan még nem tudnak az ülés-
ben ülni, csak saját felelősségre hozzák 
el! A maximális létszám 55 fő, melyet 

jelentkezési sorrendben töltünk föl. Je-
lentkezési határidő 2022. július 16-ig 
(Hernesz Péternél). 

 

 

 

 

 
 
Egyéb érdekességek
 
Csapadék

A tavalyi aszályos tavasz és nyár súlyos 
károkat okozott országszerte a mezőgazda-
ságban. 2023-ban a köblényi csapadék is jó-
val elmaradt a sokéves átlagtól (554 mm 
esett a 806 mm-es átlaghoz képest). Szeren-
csére az őszi, valamint a téli hónapok már 
jóval kedvezőbben alakultak e tekintetben. 
Ezt követően pedig csapadékos tavaszi hó-
napokon vagyunk túl, így jelenleg jóval ked-
vezőbb körülmények között fejlődhetnek a 
szántóföldi növények, gyümölcsfák. Az idei 

évben szinte mindegyik hónap legalább az 
átlagos csapadékmennyiség közelében ala-
kult (a február volt csak szárazabb). A január 
és mögöttünk hagyott május hónapok vi-
szont kifejezetten csapadékosnak bizonyul-
tak, hiszen 92 és 109 mm eső hullt le a 
környékünkön. Az idei év első öt hónapjá-
ban tehát az átlagos 294 mm-hez képest 308 
mm az összesített mennyiség, ami az opti-
málishoz közelítő érték. (Az itt közölt adatok 
amatőr körülmények között kerültek rögzítésre.)   
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Egy régi kép, amely Köblény központjában készült az 1950-es években (a mai Kossuth u. 44-es számú ház 
udvarában). A képen Csölle Tibor látható katonai egyenruhában.  

Köszönjük a képet Csölle Misi bácsinak!  
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Közérdekű információk 

Szemétszállítás 
A szelektív hulladékgyűjtés a követ-

kező hónapokban ezeken a napokon 
lesz esedékes: 

2021. június 23. 
2022. július 28. 
2021. augusztus 25. 

 
 
Szentmisék 

Év végéig várhatóan ezeken a va-
sárnapokon lesz soros szentmise a köb-
lényi templomban (az időpontok 
módosulása előfordulhat). 2023. január-
jától a soros misék 09.00-kor kezdőd-
nek (a korábbi 08.30 helyett).  

 
2022. június 11.  –  09.00 
2022. június 25. –  09.00 
2022. július 09.  – 09.00 
2022. július 23.  – 09.00 
2022. augusztus 06.  –  09.00 
2022. augusztus 20. – 09.00

Mivel Köblény 2019 óta a Szászvári 
Római Katolikus Plébániához tartozik, 
az egyházi ügyintézésére kizárólag ott 
van lehetőség. A szászvári plébános, 
Vida Zsolt atya ügyfélfogadási ideje az 
alábbiak szerint alakul (további részle-
tek: https://szaszvariplebania.hu/): 

Kedd     09-12.00 között 
Szerda   09-12.00 között 
Péntek    16-17.00 között  
 
(Indokolt és sürgős esetben telefonos 
egyeztetés alapján a hivatali időn kívül 
is lehet ügyet intézni. Tel.: 72/389-168) 

 
 
Egészségügy – elérhetőségek, időpontok, nyitva tartások 
 

Házi és gyermekorvosi 
ügyelet 

Komló, Kossuth Lajos u.103. 
Telefonszám: 72/481-510 
 

Munkanapokon összevont ügyelet 
du. 15.3 és reggel 07.00 között. 
Hétvégén és munkaszüneti napokon 
külön gyermekorvosi ügyelet is 0-24 
között. 

Gyermekorvos, házioorvos:  
Dr. Andrási Friderika 

Szászvár, Arany János u. 30. 
Telefonszám: 72/389-021 

hétfő: 8-11.00, 15-16.00 között 
kedd, szerda, csütörtök:  
8-10.00 között 
péntek: 8-11.00 között 

Fogorvos:  
Dr. Úr Andrea 

Szászvár, Rózsadomb u. 1.  
Telefonszám: 72/389-309 

hétfő, szerda: 12-18.00 között 
kedd, péntek: 8-14.00 között 
csütörtök: iskolafogászat 

Labor Telefonszám: 72/589-044 
munkanap 7.30-09.00 között 

Gyógyszertár  Szászvár, Május 1. tér 1. 
Telefonszám: 72/389-060 

Nyitva tartás:   
hétfő-csütörtök: 08-17.00-ig 
péntek: 08-16-ig  
szombat: ügyelet 8-11.00-ig 

Körzeti állatorvos: 
Dr. Csősz Gyula 

Kárász, Fürdő u. 14 
Telefonszám: 30/986-0969 

 

   
 

 
 
 
 

https://szaszvariplebania.hu/
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Közüzemi információk 
 

EON Déldunántúli 
Áramszolgáltató 

Rt. 

Mobiltelefon: 
06 20/30/70/ 459 96 00 

Vezetékes telefon: 
06 52/ 512 400 

 
H-K-Cs-P: 8:00-18:00 

Sz: 8:00-20:00 

Mérőállás bejelentés 
Vezetékes telefonról (0-24 óráig): 

06-80-210-211 (ingyenesen hívható) 
Mobiltelefonról (0-24 óráig): 
0630/344-9488 (normál díjas) 

SMS-ben (0-24 óráig): 
0630/344-4999 (normál díjas) 

Baranya-Víz Zrt. 
Telefon: +36 69/311-144 

E-mail: vizmu@baranyaviz.hu Cím: Mohács, Budapesti országút 1. 

 
 
Baranya Megyei Kormányhivatal Komlói Járási Hivatalának  
ügyfélfogadási rendje és elérhetőségei 
 

KORMÁNYABLAK 
OSZTÁLY  

 
Osztályvezető:  

Dr. Bácsai Márta 
 

Komló, Városház tér 3. 72/795-
063  

komlo.kab@baranya.gov.hu 

HATÓSÁGI ÉS 
GYÁMÜGYI OSZTÁLY 

 
Osztályvezető, 

Dr. Horváth Endre 
 

Komló, Városház tér 3. 
72 / 795-044 

komlo.hatosag@bara-
nya.gov.hu 

ÉLELMISZERLÁNCBIZTONSÁGI 
ÉS 

ÁLLATEGÉSZSÉGÜGYI 
OSZTÁLY 

Osztályvezető: 
Dr. Simonné Dr. Hódosi Szilvia 

 
Komló, Berek utca 3. 

72 / 581-390 
komlo.ebao@baranya.gov.hu 

Hétfő 8-18 óráig 

Kedd 8-12 óráig 

Szerda 8-18 óráig 

Csütörtök 8-16 óráig 

Péntek 8-15 óráig 
 

Hétfő 8-16 óráig Hétfő 8-15 óráig 

Kedd 8-12 óráig Kedd 8-15 óráig 

Szerda 8-17.30 óráig Szerda 8-15 óráig 

Csütörtök 8-12 óráig Csütörtök 8-15 óráig 

Péntek 8-12 óráig Péntek 8-12 óráig 

 
FOGLALKOZTATÁSI OSZ-

TÁLY 
 

Osztályvezető: 
Götzerné Páva Mária 

 
Komló, Bajcsy-Zs. utca 9/1. 

72 / 582-300 
komlo.foglalkoztatas@bara-

nya.gov.hu 

FÖLDHIVATALI  
OSZTÁLY 

 
Osztályvezető: 

Hardi Gábor 
 

Komló, Berek utca 3. 
72 / 483-110 

komlo.foldhivatal@bara-
nya.gov.hu 

NÉPEGÉSZSÉGÜGYI 
OSZTÁLY 

 
Osztályvezető: 

Herczegné Dr. Galambos Anita 
 

Komló, Bajcsy-Zs. utca 5. 
72 / 582-155 

komlo.nepegeszsegugy@bara-
nya.gov.hu 

Hétfő 8-12 óráig Hétfő 8-15 óráig Hétfő 8-16 óráig 

Kedd 8-15.30 óráig Kedd 8-12 óráig Kedd - 

Szerda 8-12 óráig Szerda 8-15 óráig Szerda 8-16 óráig 

Csütörtök 8-15.30 óráig Csütörtök 8-12 óráig Csütörtök - 

Péntek 8-10 óráig Péntek 8-12 óráig Péntek 8-12 óráig 
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